Учетный номер _______________
	Директору МКОУ СОШ с.п. Аушигер

Бадзовой Л.Д
Фамилия _________________________________
Имя _____________________________________
Отчество _________________________________
Место регистрации:
Субъект РФ_______________________________
Населенный пункт_________________________

Район ___________________________________
Улица ___________________________________
Дом _____ Телефон ________________________

паспорт серия ___________ N ______________
выдан ___________________________________

Заявление

	Прошу принять моего ребенка ______________________________________________________
_________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________

(дата рождения, место проживания)

в ______________ класс Вашей школы.

Окончил(а) ________ классов школы  ________________________________________________.
Прошу организовать изучение моим ребенком ___________________________________
____________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)
____________________________________________________________________________
(язык изучения)

в качестве родного.

С уставом Школы, лицензией, свидетельством об аккредитации, правилами для обучающихся, Положением о языке образования
ознакомлен(а)  ___________________.

                                      (подпись)

"___" ___________ 20 __ года

     Отметка о сдаче документов:

          1. Копия паспорта (заверяется в ОУ).
          2. Копия аттестата об основном общем образовании.
          3. Медицинская карта (форма 026/У-2000 с отметкой о прививках).
          4. Другие документы.

          М.П.

     Документы получил ________________ "___" ___________ 20 __ года